
\
>

M. Rakovník,

lice čp. 95, 269 01 Rakovník

(dále také jen půjčitel a společně s vypůjčitelem také jen smluvní strany)

S004P01DZRI5

a

Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČ: 002 84 891

Zastoupené: Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

Kontaktní údaje: Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

(dále také jen vypůjčitel a společně s půjčitelem také jen smluvní strany)

uzavřeli podle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. níže uvedeného dne

smlouvu č. 12/2018 o výpůjčce sbírkových předmětů.

A. Touto smlouvou se smluvní strany dohodly, že si vypůičitel na dobu

do 25. 5. 2018od 25.4. 2018 vypůjčí sbírkové předměty z fondu půjčitele (dále
také jen předmět výpůjčky).

Jde o následující předměty:
i v / v r v \

Inv. c. (pnr. c.) Předmět Stav

34 x panel 100 x 70 cm + popisky

pro účely: výstavní výstava T. G. Masaryk ve fotografii

B. Vypůjčitel se zavazuje, že splní následující podmínky:

1 . na sbírkách nebudou prováděny žádné změny a úpravy

2. sbírky nebudou umístěny v prašném a vlhkém prostředí a zároveň nebudou

vystaveny prudkému slunci a světlu. Rovněž nebudou vystaveny v prostředí,

kde teploty klesají pod 12°C. (Výjimky lze sjednat dodatkem).
3. budou učiněna bezpečnostní opatření, aby nedošlo k poškození nebo

ke ztrátě sbírek

4. sbírky budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnu¬

tým způsobem vráceny

5. sbírky nebudou bez souhlasu půjčitele fotografovány, natáčeny videokamerou,

popř. jinak s nimi manipulováno

6. sbírky nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou půjčeny jiné

fyzické či právnické osobě

7. odborný dohled bude po dobu výpůjčky zajištěn na náklad vypůjčitele

8. vypůjčitel se zavazuje k náhradě případných škod jím prokazatelně zaviněných
9. vypůjčitel je povinen pojistit sbírky na dobu transportu a po celou dobu výpůjčky

C. Vypůjčitel vrátí vypůjčené předměty po uplynutí výpůjční doby (viz.bod A této smlouvy), případně

požádá půjčitele písemně nejpozději 14 dnů před ukončením termínu výpůjčky o prodloužení výpůjční
doby.

D. Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětu výpůjčky, jejichž výčet je uveden pod



bodem A této smlouvy odpovídá při jejich převzetí stavu popsanému pod bodem A

této smlouvy.

Vypůjčitel šije vědom a zavazuje se

- při poškození uhradit půjčiteli veškeré náklady na restaurování
- při ztrátě (krádeži, ěi jiným způsobem) uhradit půjěiteli cenu sbírkového předmětu, a to

cenu, kterou na náklady vypůjčitele stanoví příslušný soudní znalec, kterého určí

půjčitel
- při porušení povinností uvedených v této smlouvě uhradit půjčiteli veškeré škody, které

mu prokazatelně vznikly

při porušení povinností uvedených v této smlouvě vrátit předmět výpůjčky půjčiteli do

3 dnů ode dne, kdy ho půjčitel k tomuto vrácení písemně vyzve

- v případě nevrácení předmětu výpůjčky půjčiteli do stanovené lhůty uhradit půjčiteli
smluvní pokutu ve výši 0 Kč za každou půjčenou věc a za každý započatý den prodlení

s tím, že uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody, a to

i škody převyšující výši smluvní pokuty

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po jednom. Smlouva

nebyla podepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Vztahy mezi účastníky výslovně

neupravené touto dohodou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

F.

Tuto smlouvu schválila rada města Hodonína na své 72. schůzi konané dne 24. 4. 2018 usnesením č. 6342.

podpis a razítko vypůjčitele podpis a razítko půjčitel

. mwSbírkové předměty převzal (a) . .

Číslo OP .....

dne .

Záznam muzea:

Předměty vráceny dne:

a) v pořádku

b) zjištěny tyto nově vzniklé závady:

podpis předávajícího ypracovn íka


